ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11.2013  № 11

О финансировании

государственной программы

«Эффективная власть

в Ярославской области»

в 2014 году

Комитет решил:

1. Уменьшить общий объем финансирования ведомственной целевой

программы «Обеспечение функционирования многофункциональных цен-

тров» на 2014 год до 200 млн. рублей.

2. Увеличить бюджетные ассигнования областной целевой программы

«Развитие органов местного самоуправления на территории Ярославской об-

ласти» на 2013 - 2015 годы до 71404,7 тыс. рублей.

3. В остальной части финансирования государственной программы

«Эффективная власть в Ярославской области» в 2014 году оставить до уров-

ня не менее объема финансирования 2013 года.

4. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

Думы по бюджету, налогам и финансам.

Председатель комитета              А.Г. Крутиков